[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.06.2018_ № _212_

    г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района № 482 от 09.11.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого городского поселения «Уличное освещение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Решением Совета Юрьевецкого городского поселения от 18.12.2016 №47 «О бюджете Юрьевецкого городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», администрация Юрьевецкого муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрация Юрьевецкого муниципального района № 482 от 09.11.2016 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого городского поселения «Уличное освещение»:

В Приложении № 1 к постановлению:

1.1.  В разделе Паспорт муниципальной программы

 строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

	Объем ресурсного обеспечения программы
	Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Юрьевецкого городского поселения.

2017 год –5 889 195,25 руб.

2018 год – 0,00 руб.

2019 год – 0,00 руб.

2020 год – 0,00

-бюджет Юрьевецкого городского поселения

2017 год –5 889 195,25 руб.

2018 год – 0,00 руб.

2019 год – 0,00 руб.

2020 год – 0,00 руб.

1.2. Раздел «Ресурсное обеспечение реализации Программы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование подпрограммы/ Источник ресурсного обеспечения
	2017 г.
	2018
	2019
	2020

	Программа, всего
	5 889 195,25
	0,00
	0,00
	0,00

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	5 889 195,25
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1
	Подпрограмма «Восстановление сетей уличного освещения на территории Юрьевецкого городского поселения»
	111 604,70
	0,00
	0,00
	0,00

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	111 604,70
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	Подпрограмма «Содержание сетей уличного освещения на территории Юрьевецкого городского поселения»
	5 777 590,55
	0,00
	0,00
	0,00

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	5 777 590,55
	0,00
	0,00
	0,00

1.3. В Приложении № 1 к муниципальной программе «Уличное освещение», подпрограмме «Восстановление сетей уличного освещения на территории Юрьевецкого городского поселения»:
	в разделе Паспорт подпрограммы строку «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в

Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

2017 год –111 604,70 руб.

2018 год –0,00руб.

2019 год –0,00 руб.

2020 год –0,00 руб.

в том числе:

- средства бюджета Юрьевецкого городского поселения:

2017 год –111 604,70 руб.

2018 год –0,00руб.

2019 год –0,00 руб.

2020 год –0,00 руб.

раздел «Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы

	№ п/п
	Наименование мероприятия/ Источник ресурсного обеспечения
	2017 г.

	Подпрограмма, всего
	111 604,70

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	111 604,70

	1.
	 Выполнение мероприятий по устройству новых линий уличного освещения

	111 604,70

1.4. В Приложении № 2 к муниципальной программе «Уличное освещение», подпрограмме «Содержание сетей уличного освещения на территории Юрьевецкого городского поселения»:
в разделе Паспорт подпрограммы строку «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

- 2017 год – 5 777 590,55 руб.

- 2018 год – 0,0 руб.

- 2019 год – 0,00руб.

- 2020 год – 0,0 руб.

в том числе:

- средства бюджета Юрьевецкого городского поселения:

- 2017 год – 5 777 590,55 руб.

- 2018 год – 0,0 руб.

- 2019 год – 0,00руб.

- 2020 год – 0,0 руб.

раздел «Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы
	№ п/п
	Наименование мероприятия/ Источник ресурсного обеспечения
	2017 г.
	2018 г
	2019 г.
	2020 г.

	Подпрограмма, всего
	5 777 590,55
	0,0
	0,0
	0,0

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	5 777 590,55
	0,0
	0,0
	0,0

	1.
	Содержание и ремонт сетей уличного освещения, в т.ч.
	5 777 590,55
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Оплата потребленной электрической энергии
	5 777 590,55
	0,0
	0,0
	0,0

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Юрьевецкого городского поселения, расположенных по следующим адресам: г. Юрьевец, ул. Советская, д. 97, г. Юрьевец ,                            ул. Тарковского, д. 1а и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района «юрьевец-официальный.рф».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления городского хозяйства и ЖКХ Филина А.В.

Глава Юрьевецкого муниципального района                       Ю.И.Тимошенко